
 

 

 

 

Obecní úřad Úsilov 

Úsilov 33, 345 06 Kdyně; e-mail: ou@usilov.cz;  

www: http://www.usilov.cz, úřední hodiny: úterý 16:00 – 18:00;  

 

 

 

č. 6; 
 

prosinec 2016 

 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ ÚSILOV 

VÁS ZVE NA 

 

 
 

 

14. 1. 2017 od 20.00 hodin 

v sále TJ Sokol Úsilov 

hraje kapela 

Hubertka 

P O Z V Á N K A  

NA VÝROČNÍ VALNOU HROMADU SDH ÚSILOV, která 
se koná 7. 1. 2017 od 18.00 hodin v zasedací místnosti 
OÚ Úsilov. 
 

 

 

 
 

                                   

                                    Program a občerstvení zajištěno 

 
 

Obec Úsilov zve všechny ženy 

i s doprovodem 

4. 3. 2017 od 14.00 hodin 

do sálu TJ Sokol Úsilov 

Informace obecního úřadu: 

 Známky na popelnice na I. pololetí 2017 prodává 
obecní úřad od 13. 12. 2016 do 10. 1. 2017 

 Odečet vody bude probíhat od 25. 12. 2016  
do 30. 12. 2016 

 Podle obecně závazné vyhlášky o místních 
poplatcích je poplatek za psa na rok 2017 splatný 
do konce měsíce února 

 

Obec Úsilov přeje všem svým občanům krásné prožití svátků vánočních  

a hodně štěstí a zdraví v novém roce. 
 Ing. Václav Pritzl, starosta 

 

P O Z V Á N K A  

NA ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
Které se koná v pondělí 12. 12. 2016 od 19.00 hodin 
v zasedací místnosti OÚ Úsilov. Důležitým bodem 
jednání je mj. KONCEPCE ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD. 
 

P O Z V Á N K A  

NA VÝROČNÍ SCHŮZI TJ SOKOL ÚSILOV, která se koná 7. 1. 2017 
od 19.00 hodin v zasedací místnosti OÚ Úsilov. 
 

mailto:ou@usilov.cz
http://www.usilov.cz/

